CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3::5 c2. , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARCLARISSA CAROLINE RODRIGUES, matrícula nO 19.197,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Social Ecológico, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do
deputado Dr. Michel. (LP).

2 - EXONERARNETYARA RODRIGUES PORTO, matrícula nO 19.794, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do Bloco Social Ecológico, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Dr. Michel. (LP).

3 - EXONERAR KEILA BATISTA GONÇALVES, matrícula nO 19.097, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Michel, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretária Parlamentar, SP-05,
no Bloco Social Ecológico. (LP).

4 - EXONERAR,a pedido, a partir de 28/06/2013, SONIA MARIA SOARES,
matrícula nO 19.908, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Robério Negreiros. (LP).

5 - EXONERAR NAlILA ALVES MELO BIJOS, matrícula nO 20.018, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

6 - EXONERARMARCOS VINICIUS GONÇALVES RAMOS, matrícula nO
18.976, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Wellington Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERARMARCOS GUILHERME DUARTE, matrícula nO 18.859, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido gabinete. (LP).

Deputado NY D
Presidente

De atordo com OMemo ular nO 1/2013 da 1" secretaria

Ghefe SLMP

Visto da sec o'a ExecutJva lia 1" secretaria

Por: Vânia Araulo unimo I ,~, •• o, Vânia Araujo 27/06/2013 17:02:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001